IIIIor b) et gross(os) III. – Geschrieben vom Notar Thomaxius de Mundo.

Zum Datum: Die richtige Indiktion müsste prima lauten.

C. In nomine domini amen. Millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione
secunda, die dominico decimo septimo mensis februarii. Datum et venditionem et to-
cius sui iuris L cessionem ad proprium pro iusto et inocupato predio secundum usum
vallis Uenuste1 fecerunt et faciunt Rigenza uxor Albert i fil(ii) condam ser Nico-
lay de Sancta Maria2 agens L ipsa pro se et eius herede in manibus ser V l r ic i pro-
positi de Monaster io3, nominative de solamine uno cum omnibus hedificiis supra
existentibus et cum ravina L una ibi prope iacente in Monaster io, cui choere(n)t a
mane et a sero bona claustre c) de Monaster io, salvo tamen si aliter reperirentur
choerentie, quod semper intelligantur esse bene aposite et describte in hoc contractu,
ita quod amodo inantea dictus ser V l r icus emptor habeat teneat et possideat ipsam
emptionem cum omnibus suis pertinenciis et utilitatibus et iuribus universis quesitis
et inquirendis cultis et incultis agressibus d) et ingressibus usque in viam publicam, et
de ipsa emptione faciat iure proprietatis sui nomine, quicquid facere voluerit, sine
contradictione ipsius venditricis et eius heredis ac omnium aliarum personarum con-
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2896. 3Cazis, Kr. Thusis. – 4Schauenstein, Gem. Masein, Kr. Thusis.

2897. 1Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Sta.Maria i. M., Kr. Münstertal. – 3Ulrich v. Matsch, 1321–1349
Propst des Benediktinerinnenklosters Müstair, Kr. Münstertal.
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tradictione. Preterea dicta venditris eidem emptori dedit et cessit tradidit atque man-
davit omne suum ius et omnia eius iura universa, ita quod decetero dictus emptor sit
et esse debeat in universo loco iure et statu ipsius venditricis et eius heredis de pre-
dicto solamine hedificiis et ravina et de omnibus suis pertinenciis et utilitatibus et iu-
ribus universis. Et insuper ad maius robur et ad maiorem cautelam ipsius venditionis
dicta Rigenza venditris pro se et eius herede dedit parabolam et licentiam eidem ser
V l r ico proposito emptori intrandi et aprehendendi corporalem possesionem et tenu-
tam de predictis solamine hedificiis supra et ravina et de omnibus suis pertinenciis et
utilitatibus et iuribus universis, et interim donec intraverit et possesionem aprehen-
derit, constituit se dicta venditris tenere et possidere nomine tantum ipsius emptoris.
Quam vendicionem et quod datum et predicta omnia et singula dicta Rigenza ven-
ditris promisit sub obligatione omnium suorum bonorum mobilium et inmobilium
presentium et futurorum eidem ser V l r ico emptori ab omni homine et persona co-
muni colegio et universitate defendere et guarentare iure et racione nunc et semper
cum omnibus suis dapnis dispendiis et interesse et eius heredis et hoc in pena tocius
dapni dispendii et interesse et duplicis evictionis et sine dapnis dispendiis et interes-
se suprascripti ser V l r ic i emptoris. Unde pro qua venditione et quo dato contenta et
confessa fuit dicta Rigenza venditris se ab ipso emptore recepisse et habuisse mar-
chas octo cum dimidia argenti bone et usuallis monete Meranensis 4 remota oc-
caxione de non habitis et non receptis ipsis denariis et de non numerata pecunia et
qualibet alia occaxione et excepcione remota et renuciata. Actum in Monaster io. In-
terfuerunt ibi testes dominus frater Menazadus, Anrichus filius ser Peter l ini de
Malles5, Petrus de Ecles ia, Bonitus e) de Boniga, Dominicus condam Fedri -
c i de Scerio, Albertolus filius Stope de Monaster io et Anricus filius ser Nico-
lay de Sancta Maria omnes testes digni fide ad hoc rogati et vocati.
(ST) Ego Thomaxius de ser Mundo notarius Burmii6 rogatus hanc f) ex imbrevia-
turis non canzellatis condam Geruaxi i de Scerio notarii super ipsis constitutus per
dominos advocatos de Amazia 7 explevi et scripsi.
a) Es folgt durchgestrichen octo. – b) Es folgt durchgestrichen wohl Veron. – c) An r korr. – d) A. – e) An u
korr. – f ) Hier fehlt cartam.